SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora Kátia Abreu

REQUERIMENTO Nº       DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
ao Requerimento de Sessão de Debates Temáticos, de autoria do
Senador Fabiano Contarato, a fim de debater o desenvolvimento do
mercado de carbono no Brasil, protocolado no SEDOL nº
SF/21961.17276-01.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2021.

SENADORA KÁTIA ABREU

S
F

/
2

1
1

4
5

.
9

7
0

5
2

-
0

7